
UCHWAŁA NR XXXIV/237/2021 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/189/2020 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, zmienionej uchwałą Nr 481/2021 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 28 stycznia 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, zmienionej uchwałą Nr XXVI/198/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 marca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok oraz uchwałą Nr 497/2021 Zarządu 
Powiatu Tureckiego z dnia 9 kwietnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, uchwałą Nr 512/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 18 maja 2021 r., uchwałą Nr 
XXVII/200/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 maja 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr 515/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 21 maja 2021 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr XXVIII/204/2021 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 17 czerwca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, uchwałą Nr XXIX/209/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 2021 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr 535/2021 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 9 lipca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, 
uchwałą Nr XXX/216/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 20 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr 557/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
25 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 9 września 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr XXXI/223/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 22 września 
2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr XXXII/226/2021 
Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 października 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 
Tureckiego na 2021 rok oraz uchwałą XXXIII/231/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 października 
2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

107.955.138,55 

a) dochody bieżące 98.138.613,81 
b) dochody majątkowe 8.816.524,74 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.291.444,41 

- realizowane na podstawie ustaw 10.259.174,41 
- realizowane na podstawie porozumień 32.270,00 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
 

523.091,00” 
  
2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

111.601.821,55 

a) wydatki bieżące 95.469.853,18 
b) wydatki majątkowe 16.131.968,37 
  
2. W wydatkach ogółem:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D3D1A0-7062-46D4-8383-CEC4AF96A670. Podpisany Strona 1



a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
10.291.444,41 

 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw     10.259.174,41 
- realizowane na podstawie porozumień 32.270,00 
  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 
 

523.091,00” 

 
 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3.646.683,00 zł  pokrywa się 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Uchwala się przychody budżetu w następujących podziałkach klasyfikacji: 

-  
§ 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
4.551.816,32 zł, 

- § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.149.152,57 zł. 
Uchwala się rozchody budżetu w następujących podziałkach klasyfikacji: 

- § 992 - spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 2.200.000,00 zł. 

- §  991  - udzielone pożyczki i kredyty – 500.000,00 zł 

- § 994 – przelewy na rachunki lokat – 354.285,89 zł." 

4. w § 6a uchwały dokonuje się następujących zmian: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody pochodzące z niewykorzystanych środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 4.551.816,32 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn.: 

- „Dofinansowanie przebudowy oddziałów Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Turku”  w kwocie  4.541.306,00  zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4489P Malanów - Żdżary na odcinku Miłaczew – Skarżyn – II etap 
(odcinek 3)” w kwocie 10.510,32 zł.”. 
 

5. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 3.619.693,00 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

  zwiększenie zmniejszenie 

1) Dz. 710 rozdz. 71015 
57 000,00 0,00 

 
§ 2110 57 000,00 0,00 

    

2) Dz. 754 rozdz. 75411 
226 972,00 0,00 

 
§ 2110 226 972,00 0,00 

    

3) Dz. 758 rozdz. 75802 
3 282 021,00 0,00 

 
§ 2760 3 282 021,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D3D1A0-7062-46D4-8383-CEC4AF96A670. Podpisany Strona 2



    

4) Dz. 852 rozdz. 85202 
49 700,00 0,00 

 
§ 0750 0,00 4 750,00 

 
§ 0830 51 500,00 0,00 

 
§ 0870 0,00 1 000,00 

 
§ 0920 0,00 200,00 

 
§ 0950 3 750,00 0,00 

 
§ 0970 400,00 0,00 

    

5) dz. 855 rozdz. 85508 
4 000,00 0,00 

 
§ 2320 4 000,00 0,00 

    

Ogółem:               3 619 693,00                      0,00 
 

6. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody - zadania zlecone i powierzone” zwiększa się dochody 
o kwotę 283 972,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji:  

  zwiększenie zmniejszenie 

1) Dz. 710 rozdz. 71015 
57 000,00 0,00 

 
§ 2110 57 000,00 0,00 

    

3) Dz. 754 rozdz. 75411 
226 972,00 0,00 

 
§ 2110 226 972,00 0,00 

   

Ogółem:        283 972,00   0,00 
 

7. w załączniku Nr 1B do uchwały „Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 
4.000,- zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

a) w dz. 855 rozdz. 85508 § 2320 kwotę 192.616,00 zł zwiększa się o 4.000,00 zł do kwoty 196.616,00 zł, 
 

8. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1.569.529,00 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

  zwiększenie zmniejszenie 

    
1) Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 200 000,00 

 § 6050 0,00 200 000,00 

    
2) Dz. 700 rozdz. 70005 0,00 0,00 

 § 4210 8 600,00 0,00 

 § 4260 0,00 1 600,00 

 § 4270 3 000,00 0,00 

 § 4590 0,00 25 000,00 

 § 4610 15 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D3D1A0-7062-46D4-8383-CEC4AF96A670. Podpisany Strona 3



    
3) Dz. 710 rozdz. 71015 57 000,00 0,00 

 § 4010 11 674,00 0,00 

 § 4020 17 203,00 0,00 

 § 4110 3 728,00 0,00 

 § 4120 549,00 0,00 

 § 4170 0,00 5 364,00 

 § 4210 15 000,00 0,00 

 § 4300 15 000,00 0,00 

 § 4360 0,00 1 000,00 

 § 4400 0,00 74,00 

 § 4410 294,00 0,00 

 § 4440 0,00 10,00 

    
4) Dz. 750 rozdz. 75020 246 628,00 0,00 

 § 3020                                                                    2 000,00 0,00 

 § 4140 0,00 20 000,00 

 § 4210 168 000,00 0,00 

 § 4270 26 000,00 0,00 

 § 4300 70 628,00 0,00 

4) Dz. 750 rozdz. 75075 0,00 0,00 

                 § 4170             0,00 2 000,00 

                 § 4190 0,00 2 500,00 

                 § 4210 2 000,00 0,00 

                 § 4300 2 500,00 0,00 
   
5) Dz. 754 rozdz. 75411 226  972,00 0,00 

 § 3020 0,00 328,00 

 § 3070 0,00 9 926,00 

 § 4020 0,00 13 140,00 

 § 4050 0,00 27 796,00 

 § 4060 222 383,00 0,00 

 § 4070 0,00 6 001,00 

 § 4110 0,00 2 642,00 

 § 4120 0,00 527,00 

 § 4180 55 886,00 0,00 

 § 4260 5 809,00 0,00 

 § 4280 2 756,00 0,00 

 § 4300 2 028,00 0,00 

 § 4410 700,00 0,00 

 § 4430 0,00 1 900,00 

 § 4710 0,00 330,00 

    
6) Dz. 754 rozdz. 75412 8 500,00 0,00 

 § 2710 8 500,00 0,00 

    
7) Dz. 754 rozdz. 75421 0,00 10 000,00 

 § 4210 0,00 10 000,00 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D3D1A0-7062-46D4-8383-CEC4AF96A670. Podpisany Strona 4



8) Dz. 801 rozdz. 80115 0,00 33 000,00 
 § 4010 25 000,00 0,00 
 § 4110 0,00 6 150,00 

 § 4170 0,00 25 000,00 

 § 4210 11 000,00 0,00 

 § 4260 0,00 21 000,00 

 § 4240 10 000,00 0,00 

 § 4300 15 000,00 0,00 

 § 4360 0,00 8 500,00 

 § 4410 0,00 10 000,00 

 § 4420 0,00 10 000,00 

 § 4500 0,00 280,00 

 § 4520 0,00 870,00 

 § 4700 0,00 2 000,00 

 § 4710 0,00 31 200,00 

 § 6060 21 000,00 0,00 

    
8) Dz. 801 rozdz. 80117 0,00 11 000,00 

 § 3020 0,00 15 000,00 

 § 4300 8 000,00 0,00 

 § 4710 0,00 4 000,00 

    
9) Dz. 801 rozdz. 80148 0,00 0,00 

 § 4010 0,00 16 000,00 

 § 4110 0,00 1 500,00 

 § 4120 0,00 2 500,00 

 § 4210 900,00 0,00 

 § 4220 25 000,00 0,00 

 § 4260 0,00 2 000,00 

 § 4300 0,00 3 136,00 

 § 4710 0,00 764,00 

    
10) Dz. 801 rozdz. 80152 0,00 0,00 

 § 4010 0,00 6 300,00 

 § 4040 0,00 200,00 

 § 4110 0,00 4 500,00 

 § 4120 0,00 1 000,00 

 § 4210 14 500,00 0,00 

 § 4270 0,00 2 500,00 

    

11) Dz. 801 rozdz. 80195 1 000,00 0,00 

 § 4190 1 000,00 0,00 

    
12) Dz. 851 rozdz. 85111 1 000 000,00 0,00 

 § 6220 1 000 000,00 0,00 

    
13) Dz. 852 rozdz. 85202 281 557,00 0,00 

 § 3020 0,00 6 000,00 

 § 4010 100 954,08 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D3D1A0-7062-46D4-8383-CEC4AF96A670. Podpisany Strona 5



 § 4110 34 377,92 0,00 

 § 4120 2 048,00 0,00 

 § 4210 40 000,00 0,00 

 § 4220 0,00 10 000,00 

 § 4230 0,00 10 000,00 

 § 4260 0,00 5 000,00 

 § 4270 163 800,00 0,00 

 § 4280 0,00 2 180,00 

 § 4300 0,00 5 000,00 

 § 4390 0,00 5 000,00 

 § 4440 0,00 14 543,00 

 § 4610 0,00 1 900,00 

 
 
 

  

13) Dz. 852 rozdz. 85218 15 000,00 0,00 

 § 4010 15 000,00 0,00 

    
14) Dz. 853 rozdz. 85311 0,00 17 778,00 

 § 2580 0,00 17 778,00 

    
15) Dz. 854 rozdz. 85406 14 000,00 0,00 

 § 4010 13 500,00 0,00 

 § 4120 0,00 500,00 

 § 4210 9 372,00 0,00 

 § 4240 0,00 2 000,00 

 § 4260 0,00 3 000,00 

 § 4300 0,00 2 000,00 

 § 4410 0,00 800,00 

 § 4700 0,00 572,00 

    
16) Dz. 854 rozdz. 85410 41 650,00 0,00 

 § 4010 42 000,00 0,00 

 § 4110 3 000,00 0,00 

 § 4120 1 000,00 0,00 

 § 4710 0,00 2 000,00 

 § 6060 0,00 2 350,00 

    

17) Dz. 855 rozdz. 85508 0,00 11 000,00 

 § 3110 4 000,00 0,00 

 § 4010 0,00 15 000,00 

    
18) Dz. 921 rozdz. 92195 0,00 20 000,00 

 § 4300 0,00 20 000,00 

    
19) Dz. 926 rozdz. 92605 0,00 20 000,00 

 § 4190 0,00 20 000,00 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D3D1A0-7062-46D4-8383-CEC4AF96A670. Podpisany Strona 6



Ogółem:                                                    1.892.307,00   322.778,00 
 
 

9. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 
o kwotę 283.972,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

  zwiększenie zmniejszenie 

    
1) Dz. 710 rozdz. 71015 57 000,00 0,00 

 § 4010 11 674,00 0,00 

 § 4020 17 203,00 0,00 

 § 4110 3 728,00 0,00 

 § 4120 549,00 0,00 

 § 4170 0,00 5 364,00 

 § 4210 15 000,00 0,00 

 § 4300 15 000,00 0,00 

 § 4360 0,00 1 000,00 

 § 4400 0,00 74,00 

 § 4410 294,00 0,00 

 § 4440 0,00 10,00 

    
    
2) Dz. 754 rozdz. 75411 226  972,00 0,00 

 § 3020 0,00 328,00 

 § 3070 0,00 9 926,00 

 § 4020 0,00 13 140,00 

 § 4050 0,00 27 796,00 

 § 4060 222 383,00 0,00 

 § 4070 0,00 6 001,00 

 § 4110 0,00 2 642,00 

 § 4120 0,00 527,00 

 § 4180 55 886,00 0,00 

 § 4260 5 809,00 0,00 

 § 4280 2 756,00 0,00 

 § 4300 2 028,00 0,00 

 § 4410 700,00 0,00 

 § 4430 0,00 1 900,00 

 § 4710 0,00 330,00 
    

Ogółem:                                                    283.972,00    0,00 
 

10. w załączniku Nr 2B do uchwały „Wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o kwotę 4.000,- zł. Zmian 
dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

a) w dz. 855 rozdz. 85508 § 3110 kwotę 192.616,00 zł zwiększa się o 4.000,00 zł do kwoty 196.616,00 zł, 
 

11. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2021 roku" 
dokonuje się następujących zmian: 

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D3D1A0-7062-46D4-8383-CEC4AF96A670. Podpisany Strona 7



- dodaje się dz. 754 rozdz. 75412, poz. dotacja celowa dla Gminy Kawęczyn na zadanie pn.”przygotowanie 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych” na kwotę 8.500,00 zł; 

- w dz. 851 rozdz. 85111: üwykreśla się poz. „dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla SP ZOZ 
w Turku” na kwotę 250.000,00 zł, üdodaje się poz. „zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku” na kwotę 1.250.000,00 zł, 

b) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 853 rozdz. 85311 w poz. „dofinansowanie działalności Warsztatów terapii zajęciowej – Sintur” 
kwotę 106.973,00 zł zmniejsza się o 17.778,00 zł do kwoty 89.195,00 zł. 
 

12. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. „budowa drogi powiatowej nr 4477P Polichno-Chrząblice na długości 2,014 km”  kwotę 
2.477.268,52 zł zmniejsza się o 200.000,00 zł do kwoty 2.277.268,52 zł, 

b) dodaje się dz. 801 rozdz. 80115 – Technika: 

- poz. „zakup kosiarki – traktorka do trawy” na kwotę 21.000,- zł. 

c) w dz. 851 rozdz. 85111 - Szpitale ogólne: 

- wykreśla się poz. „dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Turku” na kwotę 
250.000,00 zł, 

- dodaje się poz. „zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Turku” na kwotę 1.250.000,00 zł, 

d) w dz. 854 rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne: 

- w poz. „zakup pieca grzewczego na potrzeby internatu przy Zespole Szkół Rolniczych w Kaczkach 
Średnich” kwotę 20.000,00 zł zmniejsza się o 2.350,00 zł do kwoty 17.650,00 zł. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego  
 

Piotr Szewczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D3D1A0-7062-46D4-8383-CEC4AF96A670. Podpisany Strona 8



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIV/237/2021 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok 
 

W związku z pismami Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.67.2021.3 z dnia 25 października 2021r., nr 

FB-I.3111.199.2021.3 z dnia 25 października 2021 r. i nr FB-I.3111.366.2021.7 z dnia 4 listopada 2021 r. 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.415.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 r.w sprawie zmiany planu 

dotacji celowych na 2021 rok, a także pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.9.2021 z dnia 9 listopada 2021 

r. i Nr ST8.4751.10.2021 z dnia 29 października w sprawie przyznania środków rezerwy subwencji ogólnej na 

2021 rok oraz w oparciu o wnioski jednostek organizacyjnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z poniższym: 

 

I. Dochody: 

1. w rozdz. 71015 zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej w wysokości 57.000,00 zł, 

2. w rozdz. 75411 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę dotacji celowej w wysokości 226.972,00 zł, 

3. w rozdz. 75802 zwiększa się dochody o przyznaną kwotę rezerwy subwencji ogólnej na 2021 rok w 

wysokości 3.282.021,00 zł, 

3. w rozdz. 85202 zwiększa się dochody bieżące Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie o kwotę 49.700,00 

zł, w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców, 

4. w rozdz. 85508 zwiększa się dotacje celowe na dzieci z innych powiatów umieszczone w rodzinach 

zastępczych na terenie powiatu tureckiego o kwotę 4.000,00 zł. 

 

 

II. Wydatki: 

1. w rozdz. 60014 zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 200.000,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki 

majątkowe Zarządu Dróg Powiatowych w Turku o kwotę 200.000,00 zł w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „budowa drogi powiatowej nr 4477P Polichno – Chrząblice na długości 2,014 km”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D3D1A0-7062-46D4-8383-CEC4AF96A670. Podpisany Strona 1



2. zmiany w rozdz. 70005 dotyczą zadań gospodarki gruntami i nieruchomościami, 

3.  w rozdz. 71015 zwiększa się wydatki  Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Turku o 

kwotę 57.000,00 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej na 2021 rok, z przeznaczeniem 

na dodatkowy fundusz motywacyjny i na realizację wydatków bieżących, 

4. w rozdz. 75020 zwiększa się wydatki bieżące Starostwa Powiatowego o kwotę 246.628,00 zł, w celu 

dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań, 

5. w rozdz. 75411 zwiększa się wydatki ogółem Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Turku o kwotę 226.972,00 zł, w tym o 228.572,00 zł w ramach zwiększenia planu dotacji celowej na 

2021 rok z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny; 

6. w rozdz. 75412 zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego o kwotę 8.500,00 zł z przeznaczeniem na 

pomoc finansową dla Gminy Kawęczyn. 

7. w rozdz. 75421 zmniejsza się wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w zakresie zarządzania 

kryzysowego o kwotę 10.000,00 zł,  

8. w rozdz. 80115 zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 33.000,00 zł, w tym zwiększa się wydatki 

bieżące Zespołu Szkół Technicznych w Turku o 11.000,00 zł, a zmniejsza się wydatki Zespołu Szkół 

Rolniczych w Kaczkach Średnich o 44.000,00 zł, 

9. w rozdz. 80117 zmniejsza się wydatki Zespołu Szkół Technicznych w Turku o kwotę 11.000,00 zł, 

10. zmiany w rozdz. 80148 dotyczą wydatków stołówek szkolnych w I Liceum Ogólnokształcącym oraz 

Zespole Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich, 

11. zmiany w rozdz. 80152 dotyczą wydatków bieżących I Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu 

Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich, 

12. w rozdz. 80195 zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 1.000,00 zł, 

13.  w rozdz. 85111 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.000.000,00 zł w związku z  pismem 

Dyrektora SP ZOZ w Turku o zabezpieczenie dofinansowania zakupu sprzętu medycznego, 

14. w rozdz. 85202 zwiększa się wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie ogółem o 

kwotę 281.557,00 zł, w tym o 231.857,00 zł w ramach przyznanej rezerwy subwencji ogólnej na 2021 

rok z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań własnych Domu Pomocy Społecznej w 

Skęczniewie, 

15. zmiany w rozdz. 85218 i 85508 dotyczą wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D3D1A0-7062-46D4-8383-CEC4AF96A670. Podpisany Strona 2



w tym w rozdz. 85508 zwiększa się świadczenia na dzieci z innych powiatów umieszczone w 

rodzinach zastępczych na terenie powiatu tureckiego o kwotę 4.000,00 zł, 

16. w rozdz. 85311 zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego w ramach dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie działalności Warsztatów terapii zajęciowej – Sintur o kwotę 17.778,00 zł, 

17. w rozdz. 85406 zwiększa się wydatki bieżące Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku o kwotę 

14.000,00 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

18. w rozdz. 85410 zwiększa się wydatki ogółem Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o kwotę 

41.650,00 z, w tym zmniejsza się wydatki majątkowe o 2.350,00 zł w ramach zadania pn. „zakup pieca 

grzewczego na potrzeby internatu przy Zespole Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich”. 

19. w rozdz. 92195 i 92605 zmniejsza się wydatki bieżące Starostwa Powiatowego łącznie na kwotę 

40.000,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych w tym zakresie zadań.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D3D1A0-7062-46D4-8383-CEC4AF96A670. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Ustęp 3
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Ustęp 2 Tiret 5 (5)

	Ustęp 4
	Ustęp 4 Litera a
	Ustęp 4 Litera a zm. Ustęp 1
	Ustęp 4 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Ustęp 4 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 2 (7)



	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 7 Litera a

	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 10
	Ustęp 10 Litera a

	Ustęp 11
	Ustęp 11 Litera a
	Ustęp 11 Litera a Tiret 1 (8)
	Ustęp 11 Litera a Tiret 2 (9)

	Ustęp 11 Litera b
	Ustęp 11 Litera b Tiret 1 (10)


	Ustęp 12
	Ustęp 12 Litera a
	Ustęp 12 Litera a Tiret 1 (11)

	Ustęp 12 Litera b
	Ustęp 12 Litera b Tiret 1 (12)

	Ustęp 12 Litera c
	Ustęp 12 Litera c Tiret 1 (13)
	Ustęp 12 Litera c Tiret 2 (14)

	Ustęp 12 Litera d
	Ustęp 12 Litera d Tiret 1 (15)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

